REQUERIMENTO No , DE 2016

Nos termos do art. 175, inciso IV, do Regimento Interno,
requeiro inversão da Ordem do Dia, a fim de que a matéria constante do item
no 8 (Projeto de Lei da Câmara no 32, de 2016) seja submetido ao Plenário
em primeiro lugar.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2016

Se~~dor(a)